ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้มีโครงการ จ้างเปลี่ยนประตูห้องเรียน อาคาร ๒๒

จำนวน ๖ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

 เปลี่ยนประตูห้องเรียน อาคาร ๒๒ จำนวน ๖ ชุด จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

 บริษัท หาดใหญ่ สมายล์โฮม จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๕๔๕.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันห้าร้อยสี่สิบห้า

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่        ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์สุรสิทธิ์ ระวังวงศ์)

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย